

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN OSTUNI

Cantiere 1135

Impresa Specchia Vitantonio fu Cataldo

3° **STATO** (a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19
22 agosto 50

CONTRATTO in data 6 maggio 1950 approvato ===== Registrato in Brindisi

1°8 maggio 1950 al n° 1759 - Mod.1 - Vol.97

data _____ N. _____

Importo del progetto	L. <u>24850000.00=</u>	Data della consegna . . .	<u>22.5.950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6.40</u> per cento	<u>23259600.00=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>22.5.950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>21.5.951</u>
del quale impegnato {	Per espropriazione . . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprevisti »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lavori ad economia . »	Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e direz. »	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra a sbancamento				
		mc.	228.17	480.00		109521.60
2	2	Scavo di terra a pareti de-				
		terminate mc.	150.62	650.00		97903.00
						105294.00
3	4	Scavo di roccia "	75.21	1400.00		
4	8	Muratura tufo mista a car-				
		paro mc.	217.64	5700.00		1240548.00
						4512040.00
5	10	Muratura tutto tufo "	1128.01	4000.00		
6	13	Muratura tufo da cm.20 mq.	2.62	900.00		2358.00
7	14	Idem da cm.30 "	12.32	1300.00		16016.00
8	15	Calcestruzzo dosato a Kg.300				
		di cemento mc.	8.32	7500.00		62400.00
9	16	Idem dosato a Kg. 200 di ce-				
		mento mc.	221.41	4900.00		1084909.00
10	17	Ferro omogeneo in opera per				
		c.a. Kg.	838.38	110.00		92221.80
11	19	Solaio misto a camera d'aria				
		alto cm.35 mq.	440.00	4200.00		1848000.00
12	20	Solaio misto di travi get-				
		tate a pié d'opera mq.	720.98	2900.00		2090842.00
13	35	Rampe e pianerottoli in ce-				
		mento armato mq.	47.23	1900.00		89737.00
		Importo dei lavori a tutto il 22 agosto 1950				11351790.40
		Detraendo il ribasso contrat-				
		tuale del 6.40%				726514.58
		Residuano nette lire				10625275.82
		(diconsi diecimilioniseicentoventicinquemila-				
		duecentosettantacinque e 82 cent.)				
		Ostuni li 23 agosto 1950				
		IL PRESIDENTE il direttore dei lavori				
		(Com.º Baldo Vallarino)				